МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]914

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 13.12.2019 № 2679
«Об утверждении плана создания
объектов инвестиционной
инфраструктуры в муниципальном
образовании городской округ
город Сургут на 2020 год
и плановый период 2021 – 2022 годов»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                   от 31.03.2012 № 33-оз «О государственной поддержке инвестиционной деятельности                в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.04.2013 № 106-п «О плане                   создания объектов инвестиционной инфраструктуры в Ханты-Мансийском                                 автономном округе – Югре», распоряжениями Администрации города от 29.12.2018              № 2463 «Об утверждении порядка формирования плана создания объектов инвестиционной инфраструктуры в муниципальном образовании городской округ город Сургут и отчета о его реализации», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                       Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий              высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.12.2019 № 2679                              «Об утверждении плана создания объектов инвестиционной инфраструктуры                            в муниципальном образовании городской округ город Сургут на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов» (с изменениями от 17.06.2020 № 860) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоряжение  на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы                  города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев